
通学バスの路線や停留所については，児童生徒の居住地を考慮しながら毎年見直しを行っています。

頴娃線（1号車）【リフト付きバス】

バス停留所

青戸郵便局前 7:25 指宿養護学校 15:30 14:15 13:30 11:25

山 脇 7:37 ＪＲ山川駅前 15:35 14:20 13:35 11:30

頴娃運動公園 7:49 上井手方 15:40 14:25 13:40 11:35

頴娃郵便局前 7:54 大 山 15:50 14:35 13:50 11:45

せびら自然公園前 7:57 Ａコープ開聞店前 16:01 14:46 14:01 11:56

開聞小前 8:05 開聞小前 16:05 14:50 14:05 12:00

Ａコープ開聞店前 8:09 せびら自然公園前 16:13 14:58 14:13 12:08

小 川 8:24 頴娃郵便局前 16:16 15:01 14:16 12:11

上井手方 8:30 頴娃運動公園 16:21 15:06 14:21 12:16

ＪＲ山川駅前 8:35 山 脇 16:33 15:18 14:33 12:28

指宿養護学校 8:40 青戸郵便局前 16:45 15:30 14:45 12:40

所要時間

７５分

喜入線（2号車）【リフト付きバス】

バス停留所

マリンピア喜入 7:25 指宿養護学校 15:30 14:15 13:30 11:25

前之浜 7:32 砂楽前 15:35 14:20 13:35 11:30

指宿道の駅 7:44 ＣＯＣＯはしむれ 15:40 14:25 13:40 11:35

ＪＲ宮ヶ浜駅前 7:56 ＪＲ指宿駅裏 15:44 14:29 13:44 11:39

田口田 8:02 上村病院前 15:50 14:35 13:50 11:45

なのはな館 8:10 指宿郵便局前 15:56 14:41 13:56 11:51

指宿郵便局前 8:14 なのはな館 16:00 14:45 14:00 11:55

上村病院前 8:20 田口田 16:08 14:53 14:08 12:03

ＪＲ指宿駅裏 8:26 ＪＲ宮ヶ浜駅前 16:14 14:59 14:14 12:09

ＣＯＣＯはしむれ 8:30 指宿道の駅 16:26 15:11 14:26 12:21

砂楽前 8:35 前之浜 16:38 15:23 14:38 12:33

指宿養護学校 8:40 マリンピア喜入 16:45 15:30 14:45 12:40

所要時間

７５分

※ Ｂ校時・・・家庭訪問，職員研修等

※ Ｃ校時・・・終業式，学習発表会等

※ Ｄ校時・・・入学式，始業式，卒業式，修了式等

登校時

下校時

バス停留所
Ａ校時 Ｂ校時 Ｃ校時 Ｄ校時

※ Ａ校時・・・通常時

※ Ａ校時・・・通常時

※ Ｂ校時・・・家庭訪問，職員研修等

※ Ｃ校時・・・終業式，学習発表会等

※ Ｄ校時・・・入学式，始業式，卒業式，修了式等

登校時 バス停留所

下校時

Ａ校時 Ｂ校時 Ｃ校時 Ｄ校時



路線図

頴娃線（リフト付きバス）

喜入線（リフト付きバス）


